
Usnesení bylo: PŘIJATO

RADA MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ
13. schůze Rady města Ústí nad Orlicí

konané dne 27.2.2023

258/13/RM/2023 OSS/1 - Souhlas s přijetím finančních účelových darů pro příspěvkovou
organizaci Centrum sociální péče města Ústí nad Orlicí
I. Rada města uděluje

předchozí písemný souhlas s přijetím finančních účelových darů:
 

1. od obce Dlouhá Třebová 3.000 Kč jako příspěvek na provoz pečovatelské služby,
 

2. od obce Řetová 10.000 Kč jako příspěvek na provoz pečovatelské služby
a 10.000 Kč na provoz týdenního stacionáře.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, administrativně zajistit předání souhlasu na základě
tohoto usnesení.

Termín: 3.3.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

259/13/RM/2023 MPO/1 - Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu nemovité věci - ZO Českého
zahrádkářského svazu Ústí n.O. II
I. Rada města schvaluje

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nemovité věci ze dne 26.01.2021 mezi Městem Ústí nad
Orlicí, IČO: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem a Základní organizací



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Českého zahrádkářského svazu Ústí nad Orlicí II, IČO: 75106370, Třebovská 188, Ústí nad Orlicí, 562
03, jako nájemcem, jehož předmětem je změna předmětu a výše nájmu, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit podpis dodatku č. 1, dle bodu I. tohoto
usnesení.

Termín: 3.3.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

260/13/RM/2023 MPO/2 - Smlouva o nájmu nemovité věci - 1. Ústecký mini food festival
I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o nájmu nemovité věci mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676, Sychrova 16,
562 01 Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem, a M░░░░ P░░░░ , ░░░░ ░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░ ,
jako nájemcem. Předmětem smlouvy je pronájem části p.p.č. 298/2 v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí za
nájemné ve výši 1.000 Kč, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit podepsání smlouvy o nájmu nemovité věci v
daném termínu.

Termín: 17.3.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ]

261/13/RM/2023 MPO/4 - Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o
umístění stavby - ČEZ Distribuce, a.s. - Dukelská
I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby mezi
Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako stranou budoucí
povinnou, a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČO: 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV -
Podmokly, jako stranou budoucí oprávněnou. Předmětem smlouvy je budoucí zřízení věcného břemene
na umístění zařízení distribuční soustavy na p.p.č. 976/95, 976/1 a 1080/30 vše v k.ú. Hylváty,
za jednorázovou finanční náhradu 2.420 Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu. 

Termín: 31.3.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

262/13/RM/2023 MPO/5 - Záměr pronájmu části p.p.č. 344/1 v k.ú. Ústí nad Orlicí
I. Rada města schvaluje

záměr pronájmu části p.p.č. 344/1 v k.ú. Ústí nad Orlicí na základě žádosti ░░░ F░░░░ V░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ , dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit zveřejnění záměru na úřední desce v daném
termínu.

Termín: 10.3.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

263/13/RM/2023 MPO/6 - Pardubický kraj - záměr darování st.p.č. 1282 v k.ú. Hylváty -
Pardubický kraj
I. Rada města schvaluje

záměr darování st.p.č. 1282 v k.ú. Hylváty na základě žádosti Pardubického kraje, IČO: 70892822,
Komenského náměstí 125, 531 11 Pardubice, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit zveřejnění záměru darování na úřední desce v
daném termínu.

Termín: 10.3.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

265/13/RM/2023 OŠKCP/1 - Schválení Statutu sportovní komise
I. Rada města schvaluje

Statut sportovní komise Rady města Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.
II. Rada města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit účinnost a
platnost Statutu sportovní komise dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 10.3.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

266/13/RM/2023 OŠKCP/2 - Individuální dotace z rozpočtu města Ústí nad Orlicí do oblasti
sportu
I. Rada města neschvaluje

na základě předložené žádosti poskytnutí individuální účelové neinvestiční finanční dotace z rozpočtu
města 2023 ve výši 20.000 Kč obecně prospěšné společnosti Bezpečně na silnicích o.p.s., IČO
28733932, sídlem Valdštejnská 381/6, Liberec II - Nové Město, 460 01 Liberec, na projekt "Na kole jen
s přilbou" a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit
informování žadatele o neposkytnutí individuální účelové dotace na projekt Na kole jen s
přilbou dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 6.3.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

267/13/RM/2023 OŠKCP/3 - Individuální dotace z rozpočtu města Ústí nad Orlicí do oblasti
kultury
I. Rada města schvaluje

na základě předložené žádosti poskytnutí individuální účelové neinvestiční finanční dotace z rozpočtu
města Ústí nad Orlicí na projekt "Dotace na příspěvek na elektrickou energii v budově Komunitního
centra v Knapovci" a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 3 k
usnesení spolku TJ Knapovec, z.s., sídlem Knapovec 138, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČO 44470037, ve výši
50.000 Kč.

II. Rada města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí individuální účelové neinvestiční finanční dotace z rozpočtu
města Ústí nad Orlicí na projekt "Mladá scéna 2023", včetně požadovaných výjimek na mzdy/OON
a občerstvení, a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 2 a 4 k usnesení
spolku Malá scéna Ústí nad Orlicí, sídlem Ústí nad Orlicí, Pod Lesem 263, IČO 22738258, ve výši 45.000
Kč.



Usnesení bylo: PŘIJATO

III. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit
poskytnutí individuálních finančních dotací včetně uzavření veřejnoprávních smluv dle
bodu I. a II. tohoto usnesení.

Termín: 31.3.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

268/13/RM/2023 OŠKCP/4 - Jmenování konkursní komise pro konkursní řízení na místo
ředitele/ředitelky Základní umělecké školy Jaroslava Kociana, Ústí nad Orlicí
I. Rada města jmenuje

v souladu s vyhláškou číslo 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích, ve
znění pozdějších předpisů, předsedu a další členy konkursní komise pro konkursní řízení na obsazení
vedoucího pracovního místa ředitele/ředitelky Základní umělecké školy Jaroslava Kociana, Ústí nad
Orlicí:
 
Petr Hájek, předseda komise, určený zřizovatelem,
Ing. Lucie Felgrová, členka komise, určená zřizovatelem,
Mgr. Silvie Anýžová, členka komise, určená ředitelem krajského úřadu,
Mgr. Iva Vrátilová, členka komise, určená ČŠI,
PhDr. Petra Novotná, členka komise, určená ČŠI,
PaedDr. Jiří Tomášek, člen komise, pedagogický pracovník PO,
Mgr. Ladislava Jindrová, členka komise, školní inspektorka ČŠI.
 

II. Rada města souhlasí
s přizváním odborníka s hlasem poradním dle § 2 odst. 5 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech
konkursního řízení a konkursních komisích, ve znění pozdějších předpisů, pro konkursní řízení na
obsazení vedoucího pracovního místa ředitele/ředitelky Základní umělecké školy Jaroslava Kociana, Ústí
nad Orlicí:
 
Jiří Preclík, odborník s hlasem poradním.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit činnost
konkursní komise dle bodu I. a II. tohoto usnesení.

Termín: 31.3.2023



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

269/13/RM/2023 FIN/1 - Návrh na uzavření smluv o debetních kartách
I. Rada města rozhoduje

1. o uzavření Smlouvy o debetní kartě k účtu č. 19-420611/0100 (účet rozpočtové činnosti) pro
držitele - Bc. Lucii Jurečkovou se společností Komerční banka, a.s., Praha 1, Na Příkopě 33 čp.
969, IČO 45317054, dle přílohy k návrhu usnesení.

2. o uzavření Smlouvy o debetní kartě k účtu č. 115-1677100227/0100 (účet klientky odboru
sociálních služeb) pro držitele - Mgr. Karinu Jansa se společností Komerční banka, a.s., Praha 1,
Na Příkopě 33 čp. 969, IČO 45317054, dle přílohy k návrhu usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, zajistit uzavření smluv dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 10.3.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

270/13/RM/2023 FIN/2 - Poskytnutí dotace Československé obci legionářské, z.s.
I. Rada města rozhoduje

1. o poskytnutí dotace ve výši 7.000 Kč zapsanému spolku Československá obec legionářská, z.s.,
Sokolská 486/33, 120 00 Praha 2, IČO 45247455, určené na financování činnosti základní
vnitřní jednotky organizace ČsOL - jednoty Ústí nad Orlicí, v roce 2023. 

2. o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí předmětné dotace ve znění dle přílohy
k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, zajistit uzavření předmětné smlouvy a následně i poskytnutí
dotace dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 15.4.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

271/13/RM/2023 SMM/1 - Aktualizace plánu hospodářské činnosti ne/bytového fondu města
I. Rada města schvaluje

aktualizaci plánu hospodářské činnosti bytového a nebytového fondu, dle předloženého návrhu.
II. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města, zajistit průběžnou kontrolu plnění plánu
hospodářské činnosti ne/bytového městského fondu dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

272/13/RM/2023 SMM/2 - Uzavření nájemní smlouvy
I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy

1. na byt zvláštního určení č. 12, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1434, s M░░░░ ░ M░░░░
░░░░ , nar. ░░░░ ░░ , trvale ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,  do 30.6.2023.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1.  vedoucímu odboru správy majetku města, zajistit odeslání podkladů k uzavření
nájemní smlouvy.

Termín: 10.3.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

273/13/RM/2023 SMM/3 - Dodatky nájemních smluv
I. Rada města schvaluje

uzavření Dodatku č. 6 Smlouvy o nájmu nebytových prostor (ul. Lochmanova čp. 64, Cyklocentrum)
mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, zast.
správcem bytového a nebytového fondu společností TEPVOS, spol. s r.o., IČ 25945793, se sídlem
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí, zast. jednatelem Ing. Václavem Knejpem, jako
pronajímatelem, a Mgr. Jiřím Holubářem, IČ 61211290, se sídlem Korábova 685, 562 01 Ústí nad Orlicí,
jako nájemcem. Předmětem dodatku je neuplatnění inflačního navýšení ceny nájmu v roce 2023, dle
přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření Dodatku č. 3 Smlouvy o nájmu nebytových prostor (ul. Smetanova čp. 470, STUDIOBART)
mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, zast.
správcem bytového a nebytového fondu společností TEPVOS, spol. s r.o., IČ 25945793, se sídlem
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí, zast. jednatelem Ing. Václavem Knejpem, jako
pronajímatelem, a Mgr. Jiřím Holubářem, IČ 61211290, se sídlem Korábova 685, 562 01 Ústí nad Orlicí,
jako nájemcem. Předmětem dodatku je neuplatnění inflačního navýšení ceny nájmu v roce 2023, dle
přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města, zajistit uzavření Dodatků smluv o nájmu
nebytových prostor, dle příloh k usnesení RM.

Termín: 31.3.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

274/13/RM/2023 SMM/4 - Záměr pronájmu nebytových prostor v objektu GALEN
I. Rada města schvaluje

zveřejnění záměru pronájmu nebytového prostoru k podnikatelským účelům. Předmětem pronájmu
je místnost č. 521 v 5. NP včetně společných prostor (WC) objektu GALEN, Smetanova 1390, Ústí nad
Orlicí, o výměře 20,7 m2 za úplatu nájemného ve výši 1.965,60 Kč/m2/rok, podíl nájemného na
společných prostorech o výměře 1 m2 ve výši 990,90 Kč/m2/rok a platbu služeb spojených s užíváním
nebytového prostoru určeného k podnikání, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města, zajistit zveřejnění záměru pronájmu
nebytových prostor na úřední desce Městského úřadu Ústí nad Orlicí, dle bodu I. tohoto
usnesení.

Termín: 31.3.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

275/13/RM/2023 ORM/2 - Schválení dodatku č. 1 k uzavřené smlouvě o dílo č.
ORM/2157/1/2022 - na akci "Stavební úpravy obřadní síně " v č.p. 16 v Ústí nad Orlicí
I. Rada města schvaluje

dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. ORM/2157/1/2022 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova
16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a společností Kurštejn stavební a obchodní
společnost s.r.o., IČ: 28762576, Jezbořice 78, 530 02 Pardubice, jako zhotovitelem akce "Stavební



Usnesení bylo: PŘIJATO

úpravy obřadní síně" v č.p. 16 v Ústí nad Orlicí, kterým se zvyšuje celková cena díla o  479.606,66 Kč 
včetně DPH a prodlužuje termín dokončení díla o 77 dní - tedy do 28.4.2023, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření č. 9020 uvedené v příloze č.6 tohoto usnesení, kterým se navyšují výdaje v ORG
2157 Obřadní síň - rekonstrukce a současně snižují výdaje v ORJ 007 v ORG 3607 Rezerva rozpočtu ve
výši 480.000,- Kč.  

III. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit  uzavření  dodatku smlouvy dle bodu I. tohoto
usnesení.

Termín: 13.3.2023
IV. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, realizovat schválené rozpočtové opatření č. 9126 tohoto
usnesení.

Termín: 3.3.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

276/13/RM/2023 ORM/3 - Dodatek č. 1 k SOD č. ORM/2103/2/2022 - Stavební úpravy domu
č.p. 219 a domu č.p. 1405 v Dělnické ulici v Ústí nad Orlicí
I. Rada města schvaluje

dodatek číslo 1 smlouvy o dílo číslo ORM/2103/2/2022 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676,
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a firmou ISOTEP s.r.o., IČ: 25263498, Dolní
Libchavy 258, 561 16 Libchavy, jako zhotovitelem akce Stavební úpravy domu č.p. 219 a domu č.p.
1405 v Dělnické ulici v Ústí nad Orlicí, kterým se zvyšuje celková cena díla o 2.168.484,55 Kč vč. DPH,
dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2023, kterým se zvyšují výdaje v závazném ukazateli Budovy MěÚ
čp. 219 a 1405 - stavební úpravy a zároveň se snižují výdaje v závazném ukazateli Rezerva rozpočtu
v celkové výši 2.200.000 Kč dle návrhu rozpočtového opatření č. 9019/2023 v příloze usnesení RM

III. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku smlouvy o dílo dle bodu I. tohoto
usnesení.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 17.3.2023

2. Ing. Petře Brejšové

2.1. vedoucí finančního odboru, zajistit realizaci rozpočtového opatření dle bodu II. tohoto
usnesení. 

Termín: 10.3.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

277/13/RM/2023 ORM/4 - Schválení zadávací dokumentace na zhotovitele akce "Veřejná
infrastruktura - obytná zóna Nová Dukla"
I. Rada města schvaluje

zadávací dokumentaci pro nadlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou v otevřeném řízení
podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na
zhotovitele akce "Veřejná infrastruktura - obytná zóna Nová Dukla, dle důvodové zprávy a přílohy k
usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1.

 
vedoucí odboru rozvoje města zajistit ve spolupráci s firmou TEPVOS, spol. s r.o.
zveřejnění zadávací dokumentace na veřejnou zakázku uvedenou v bodě I. tohoto
usnesení.

Termín: 10.3.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

278/13/RM/2023 ORM/5 - Schválení smlouvy o dílo č. ORM/1910/12/2023 na akci "Oprava
zpevněné plochy před vstupem do budovy ZŠ Komenského č.p. 11 v Ústí nad Orlicí"
I. Rada města rozhoduje

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, o
výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce "Oprava zpevněné
plochy před vstupem do budovy ZŠ Komenského č.p. 11 v Ústí nad Orlicí", kterou podal jediný uchazeč
Vladimír Vrbický, IČ: 68239939, se sídlem Němčice 167, 561 18, za nabídkovou cenu 406.444,00 Kč
včetně 21% DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
Smlouvu o dílo č. ORM/1910/12/2023 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24
Ústí nad Orlicí jako objednatelem a společností Vladimír Vrbický, IČ: 68239939, se sídlem Němčice 167,
561 18, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je zhotovení akce "Oprava zpevněné plochy před



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

vstupem do budovy ZŠ Komenského č.p. 11 v Ústí nad Orlicí" v ceně 406.444,00 Kč včetně 21% DPH,
dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 3.3.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

279/13/RM/2023 ORM/6 - Výzva a zadávací dokumentace - Obnova střešního pláště čp. 7
I. Rada města schvaluje

výzvu a zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu dle § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s názvem Obnova střešního pláště čp. 7,
dle důvodové zprávy a přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit zveřejnění výzvy a zadávací dokumentace na
veřejnou zakázku uvedenou v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 10.3.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

280/13/RM/2023 ŽP/1 - Schválení smlouvy o dílo - "Běžná údržba veřejného prostranství areál
Gymnázia a okolí"
I. Rada města schvaluje

Smlouvu o dílo mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako
objednatelem, a  firmou MAYA-UO s.r.o., IČ: 14182840, sídlo: Zelená 1023, 56201 Ústí nad Orlicí, jako
zhotovitelem. Předmětem této smlouvy je provedení běžné údržby veřejného prostranství v areálu
gymnázia a okolí v Ústí nad Orlicí na období od 1.4.2023 - 31.12.2025 v ceně 230.329,50 Kč (zhotovitel
není plátce DPH, tedy cena je konečná), dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tomáši Kopeckému

1.1. vedoucímu odboru životního prostředí, zajistit administrativní úkony spojené s podpisem
smlouvy uvedené v bodě I. tohoto usnesení



Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 31.3.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]



č. usn./2023

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Aneta Novotná x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Jiří Řezníček x x x x x x

Jan Skotálek x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

František Velebný x x x x x x

7 2 7 2 7 2 6 1 2 7 2 7 2

č. usn./2023

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Aneta Novotná x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Jiří Řezníček x x x x x x

Jan Skotálek x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

František Velebný x x x x x x

7 2 1 1 5 2 6 3 6 3 6 3 6 3

č. usn./2023

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Aneta Novotná x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Jiří Řezníček x x x x x x

Jan Skotálek x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

František Velebný x x x x x x

6 3 6 3 7 2 7 2 7 2 7 2

260 262

268

274272271

Záznam o průběhu hlasování z 13. schůze Rady města Ústí nad Orlicí ze dne 27. 2. 2023

265

270

267

261

263

Program 258 259

269

266264
(nevzniklo)

273

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2023

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Aneta Novotná x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Jiří Řezníček x x x x x x

Jan Skotálek x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

František Velebný x x x x x x

7 2 7 2 7 2 7 2 7 2 7 2

277 280276 279275 278

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


